

Dragonfly Therapeutics CPH ApS (Under frivillig likvidation)

Baltorpvej 154, 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 55 79 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Søren Sylvester Skjærbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Dragonfly Therapeutics CPH ApS (Under frivillig likvidation)
Baltorpvej 154
2750 Ballerup

CVR-nr.: 41 55 79 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator Søren Sylvester Skjærbæk

Revision Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Roms Hule 8
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driftsaktiver er frasolgt i regnskabsåret, og det er den 17. oktober 2022 besluttet at lade selskabet træde i solvent likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.842.285 kr. mod 38.742.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.054.390 kr. mod 2.065.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af den igangværende likvidation, der forventes afsluttet når skattekvittance fra SKAT modtages indenfor de kommende måneder.

Selskapitalen er tabt, men selskabets anpartshavere har i den forløbne del af 2023 tilført yderligere kapital. Anpartshaverne vil tilføre den nødvendige kapital, således at likvidationen kan gennemføres som solvent likvidation.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	29/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	25.842.285	38.742.053
2 Personaleomkostninger	-18.211.702	-31.005.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.563.796	-4.831.921
Driftsresultat	-7.933.213	2.904.227
Andre finansielle indtægter	64.934	0
Øvrige finansielle omkostninger	-347.364	-249.318
Resultat før skat	-8.215.643	2.654.909
Skat af årets resultat	161.253	-588.977
Årets resultat	-8.054.390	2.065.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.065.932
Disponeret fra overført resultat	-8.054.390	0
Disponeret i alt	-8.054.390	2.065.932

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	19.852.897
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.390.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.243.574</u>
5 Deposita	385.003	385.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.003</u>	<u>385.003</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.003</u>	<u>23.628.577</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.806.374	0
Periodeafgrænsningsposter	0	548.392
Tilgodehavender i alt	<u>44.806.374</u>	<u>548.392</u>
Likvide beholdninger	629.486	2.630.181
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.435.860</u>	<u>3.178.573</u>
Aktiver i alt	<u>45.820.863</u>	<u>26.807.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.988.458	2.065.932
Egenkapital i alt	-5.948.458	2.105.932
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	161.253
Hensatte forpligtelser i alt	0	161.253
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.416	639.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.300.368	22.491.704
Selskabsskat	0	446.117
Anden gæld	1.145.537	962.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.769.321	24.539.965
Gældsforpligtelser i alt	51.769.321	24.539.965
Passiver i alt	45.820.863	26.807.150

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.065.932	2.105.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.054.390	-8.054.390
	40.000	-5.988.458	-5.948.458

Noter

	1/1 2022	29/7 2020
	- 31/12 2022	- 31/12 2021

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er den 17. oktober 2022 trådt i solvent likvidation. Som en konsekvens heraf er aktiver og passiver i balancen indregnet til forventede realisationsværdier.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	16.732.694	29.697.042
Pensioner	1.346.133	1.217.194
Andre omkostninger til social sikring	132.875	91.669
	<u>18.211.702</u>	<u>31.005.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	23.595.402	0
Tilgang i årets løb	2.516.378	23.886.196
Afgang i årets løb	<u>-26.111.780</u>	<u>-290.794</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>23.595.402</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.742.505	0
Årets afskrivninger	-4.207.935	-3.775.717
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>7.950.440</u>	<u>33.212</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-3.742.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>19.852.897</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	4.237.299	0
Tilgang i årets løb	131.991	4.237.299
Afgang i årets løb	<u>-4.369.290</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>4.237.299</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-846.622	0
Årets afskrivninger	-1.010.772	-846.622
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.857.394</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-846.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>3.390.677</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>385.003</u>	<u>385.003</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>385.003</u>	<u>385.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>385.003</u>	<u>385.003</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sylvester Skjærbæk

Likvidator

Serienummer: 4fa6e90e-0932-4df4-af96-bdd8cafb94f5

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-23 11:13:27 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36427205-RID:10595969

IP: 20.61.xxx.xxx

2023-06-23 11:28:24 UTC



Søren Sylvester Skjærbæk

Dirigent

Serienummer: 4fa6e90e-0932-4df4-af96-bdd8cafb94f5

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-23 11:31:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZVATQ-E1HV3-8KPPD-JWV8Z-ECV2X-F8303

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>